
 CATÉGORIE TARIFAIRE NORMAL HAUTE SAISON HIVER

Enfants < 3 ans Gratuit Gratuit Gratuit

Enfants 3 à 11 ans 30,50 € 33,50 € 25,50 €

Jeunes 12 à 17 ans 35,50 € 38,50 € 30,50 €

Etudiants 18 à 25 ans 
Sur présentation d’une 
attestation d’inscription

35,50 € 38,50 € 30,50 €

60+ pas en fauteuil roulant 35,50 € 38,50 € 30,50 €

Personnes moins valides 34,00 € 37,00 € 29,00 €

Accompagnateurs indispen-
sables, max 1 accompagna-
teur par visiteur

34,00 € 37,00 € 29,00 €

Adultes (à partir de 18 ans) 37,50 € 40,50 € 32,50 €

Tarifs individuels 2026
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